
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
VOJNIK2001ZDOLŠEK MIHA 1,561. 936CE
PETROVČE2001MUHEDINOVIČ JAKA 1,532. 908CE
POLZELA2002STOŽIR LUKA 1,503. 881CE
HUDINJA2002ZUPANC JAKOB 1,454. 836CE
II. OŠ CELJE2001CENE ROK 1,405. 791CE
PETROVČE2001AŠENBERGER LUKA 1,405. 791CE
POLZELA2001OJSTERŠEK GAL 1,357. 746CE
NH RAJKA2001MACELE JAN 1,358. 746CE
FRANA ROŠA2001JAVORNIK ŽAK 1,359. 746CE
FRANA ROŠA2001HRUŠOVAR ADRIJAN 1,3010. 702CE
PETROVČE2002ŠTAMPARL TADEJ 1,3011. 702CE
NH RAJKA2001SALKIČ ERVIN 1,3012. 702CE
II. OŠ CELJE2002CVIKL LUKA 1,3013. 702CE
HUDINJA2002NAPRET TIN 1,2514. 657CE
POLZELA2001KOTNIK DOMEN 1,2015. 614CE
VOJNIK2003ŠKRJANC PODERGAJS GAL NRCE
VOJNIK2003JUG MARCEL NNCE
HUDINJA2001IMAMOVIĆ ALMADIN NNCE
FRANA ROŠA2001FORŠTNER MATIC NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PETROVČE2001KRUMPAK JAN 4,751. 843CE
PETROVČE2001ŽOLNIR MATEVŽ 4,742. 841CE
HUDINJA2001DUJAKOVIĆ PETER 4,683. 827CE
FRANA ROŠA2001GABER JURE 4,584. 804CE
NH RAJKA2001BYTYQI ENDI 4,465. 777CE
PETROVČE2001LIPOVŠEK JURE 4,306. 740CE
POLZELA2002KUŽNIK LENART 4,277. 733CE
POLZELA2003PIŽORN FILIP 4,268. 731CE
II. OŠ CELJE2002JERŠIČ ŽIGA 4,268. 731CE
HUDINJA2002KONDIĆ UROŠ 4,1710. 710CE
NH RAJKA2003DORNIK ALJAŽ 4,1411. 703CE
FRANA ROŠA2002KIDRIČ ALJAŽ 4,1412. 703CE
FRANA ROŠA2002GORONJA LEON 3,6713. 594CE
II. OŠ CELJE2002LUKACS DOMEN 3,6014. 578CE
VOJNIK2003OPRČKAL LENART 3,4015. 531CE
II. OŠ CELJE2002VRAČUN ANŽE 3,2416. 494CE
NH RAJKA2001BANTAN ANDREJ 3,1717. 478CE
HUDINJA2002ŽOHAR ŽAN NNCE
POLZELA2001JELEN MATIC NNCE

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
FRANA ROŠA2002KRAŠEK MATEVŽ 8,061. 1086CE
POLZELA2001HAUPTMAN JAKOB 8,392. 985CE
II. OŠ CELJE2003BASKERA ŽAN 8,433. 974CE
HUDINJA2001BRGLEZ STAŠ 8,494. 956CE
PETROVČE2001HODŽAR JAN 8,725. 892CE
VOJNIK2001POTOČAN BLAŽ 9,116. 783CE
NH RAJKA2001KAČIČ KLEMEN NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
POLZELA2001PLEVČAK GAŠPER 7,581. 1243CE
II. OŠ CELJE2001DROBNE MAJ 8,222. 1037CE
NH RAJKA2001SELIČ URBAN 8,463. 965CE
VOJNIK2004SENEGAČNIK ERIK 9,784. 617CE
VOJNIK2001KRAJNC JANEZ NNCE
HUDINJA2001ČOPER MAKSIM NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
II. OŠ CELJE2001HUSEINBEGOVIĆ DINO 8,411. 980CE
NH RAJKA2002TERŠEK ROK 8,642. 914CE
PETROVČE2002JERKOVIČ FILIP 8,713. 895CE
PETROVČE2002ZELKO JAKOB 9,304. 734CE
HUDINJA2001ČOPER MAKSIM 9,475. 691CE
FRANA ROŠA2003VINCELJ DAVID 9,586. 665CE

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
POLZELA2001PLEVČAK GAŠPER 7,581. 1243CE
FRANA ROŠA2002KRAŠEK MATEVŽ 8,062. 1086CE
II. OŠ CELJE2001DROBNE MAJ 8,223. 1037CE
POLZELA2001HAUPTMAN JAKOB 8,394. 985CE
II. OŠ CELJE2001HUSEINBEGOVIĆ DINO 8,415. 980CE
II. OŠ CELJE2003BASKERA ŽAN 8,436. 974CE
NH RAJKA2001SELIČ URBAN 8,467. 965CE
HUDINJA2001BRGLEZ STAŠ 8,498. 956CE
NH RAJKA2002TERŠEK ROK 8,649. 914CE
PETROVČE2002JERKOVIČ FILIP 8,7110. 895CE
PETROVČE2001HODŽAR JAN 8,7211. 892CE
VOJNIK2001POTOČAN BLAŽ 9,1112. 783CE
PETROVČE2002ZELKO JAKOB 9,3013. 734CE
HUDINJA2001ČOPER MAKSIM 9,4714. 691CE
FRANA ROŠA2003VINCELJ DAVID 9,5815. 665CE
VOJNIK2004SENEGAČNIK ERIK 9,7816. 617CE
HUDINJA2001ČOPER MAKSIM NNCE
VOJNIK2001KRAJNC JANEZ NNCE
NH RAJKA2001KAČIČ KLEMEN NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
POLZELA2001OROŽ DOMEN 38,201. 1240CE
NH RAJKA2001KELLNER JAN 45,152. 927CE
FRANA ROŠA2002IZGORŠEK TIMON 46,583. 867CE
FRANA ROŠA2001LUTOLLI ALEKSANDER 47,274. 839CE
VOJNIK2001MEMAJ ISMET 48,535. 788CE
PETROVČE2002LOVREK TILEN 49,906. 734CE
II. OŠ CELJE2001JESENIČNIK JON 55,737. 522CE
HUDINJA2001GRUBER DAVID NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PETROVČE2001GROBELNIK GAL 43,151. 1013CE
II. OŠ CELJE2002ZUPANC ANDRAŽ 44,162. 969CE
HUDINJA2001JEKL OSKAR 45,623. 907CE
NH RAJKA2001ĐURICA BOGDAN 47,694. 822CE
POLZELA2001LEMPL JON 50,405. 715CE
FRANA ROŠA2001VAREŠKO MATEO NNCE
VOJNIK2004LEBAN DENIS NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
NH RAJKA2001HRUP MATIC 44,461. 956CE
HUDINJA2001ARČAN MIHAEL 45,672. 905CE
VOJNIK2001VIDENŠEK DAVID 46,533. 869CE
POLZELA2002ROJNIK KRISTIJAN 46,974. 851CE
PETROVČE2001AŠENBERGER TIMEJ 48,535. 788CE
II. OŠ CELJE2001DERNOVŠEK TADEJ 51,476. 674CE
FRANA ROŠA2002RAKAR MICHAEL NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
POLZELA2001OROŽ DOMEN 38,201. 1240CE
PETROVČE2001GROBELNIK GAL 43,152. 1013CE
II. OŠ CELJE2002ZUPANC ANDRAŽ 44,163. 969CE
NH RAJKA2001HRUP MATIC 44,464. 956CE
NH RAJKA2001KELLNER JAN 45,155. 927CE
HUDINJA2001JEKL OSKAR 45,626. 907CE
HUDINJA2001ARČAN MIHAEL 45,677. 905CE
VOJNIK2001VIDENŠEK DAVID 46,538. 869CE
FRANA ROŠA2002IZGORŠEK TIMON 46,589. 867CE
POLZELA2002ROJNIK KRISTIJAN 46,9710. 851CE
FRANA ROŠA2001LUTOLLI ALEKSANDER 47,2711. 839CE
NH RAJKA2001ĐURICA BOGDAN 47,6912. 822CE
PETROVČE2001AŠENBERGER TIMEJ 48,5313. 788CE
VOJNIK2001MEMAJ ISMET 48,5313. 788CE
PETROVČE2002LOVREK TILEN 49,9015. 734CE
POLZELA2001LEMPL JON 50,4016. 715CE
II. OŠ CELJE2001DERNOVŠEK TADEJ 51,4717. 674CE
II. OŠ CELJE2001JESENIČNIK JON 55,7318. 522CE
VOJNIK2004LEBAN DENIS NNCE
FRANA ROŠA2001VAREŠKO MATEO NNCE
FRANA ROŠA2002RAKAR MICHAEL NNCE
HUDINJA2001GRUBER DAVID NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
POLZELA2001DEBELJAK MATEVŽ 11,181. 954CE
NH RAJKA2000NUHANOVIĆ SABASTIJAN 10,352. 879CE
HUDINJA2001SELMANOVIĆ VERNER 9,953. 842CE
II. OŠ CELJE2001HUMAR MIHA 9,604. 809CE
POLZELA2001TAJNŠEK ALJAŽ 9,565. 805CE
PETROVČE2001KOCBEK JURE 9,456. 794CE
VOJNIK2001DEGEN JAKA 9,347. 783CE
PETROVČE2001GRIVEC MATIC 9,048. 754CE
HUDINJA2001POLIMAC UROŠ 8,839. 733CE
PETROVČE2003KAVALAR JURE 8,7310. 723CE
NH RAJKA2001DRAGAR ANŽE 8,7311. 723CE
FRANA ROŠA2001KORES LEON 8,6812. 718CE
NH RAJKA2001MASTNAK NEJC 8,6413. 714CE
POLZELA2001LOČAN JAKOB 6,9814. 540CE
FRANA ROŠA2002SKAMEN VID 6,8715. 528CE
II. OŠ CELJE2001URANKER JOŽA 6,4816. 485CE
FRANA ROŠA2002ČERNOŠA ANŽE 6,2317. 457CE
FRANA ROŠA2001JANČAR FILIP NRCE
HUDINJA2001GABERŠEK GAL NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
NH RAJKA2001LOKOŠEK GAŠPER 63,051. 992CE
POLZELA2001MARTON ROK 60,232. 955CE
II. OŠ CELJE2001VASIČ LUKA 57,223. 914CE
PETROVČE2001BLAGOTINŠEK ANŽE 55,624. 892CE
HUDINJA2002BUKOVŠEK ANDRAŽ 53,805. 866CE
PETROVČE2001TOMINŠEK ANŽE 53,486. 861CE
FRANA ROŠA2001MOČIČ STEFAN 51,827. 837CE
VOJNIK2001ŽMAVC LUKA 51,128. 827CE
NH RAJKA2001RIŽNER MATIC 50,379. 816CE
NH RAJKA2003KEPA NEJC 50,0710. 811CE
II. OŠ CELJE2002VIDUŠIN VANJA 49,7411. 806CE
HUDINJA2004ČERENJAK LUKA 49,3612. 801CE
PETROVČE2003DIVJAK LOVRO 48,0213. 781CE
VOJNIK2002LEGVART ALEN 45,4414. 741CE
II. OŠ CELJE2001IVEC BLAŽ 44,2915. 723CE
POLZELA2002ŠTOK TKAVC AMADEJ 43,6616. 713CE
POLZELA2003SREBOČAN DOMEN 42,6917. 698CE
HUDINJA2001IMAMOVIČ ALMEDIN 41,2618. 675CE
FRANA ROŠA2001OŠTIR PATRIK 36,5919. 598CE
FRANA ROŠA2005GRAJŽL JAN 27,5220. 441CE
FRANA ROŠA2004DJURIČIĆ LUKA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
NH RAJKA2001SLADIČ KRISTJAN 3:09,40941. 989CE
FRANA ROŠA2002CVEK VRHOVNIK NINO 3:16,88822. 919CE
PETROVČE2002KAVČIČ LOVRO 3:18,27483. 906CE
PETROVČE2001BOŽIČ JAN 3:18,43934. 904CE
PETROVČE2001BREŽNIK FLORJAN 3:21,71955. 874CE
NH RAJKA2001ČEBIN MIHA 3:22,18916. 870CE
NH RAJKA2001OPLOTNIK LUKA 3:22,39767. 868CE
HUDINJA2001KOCJANČIČ TIM 3:24,35898. 851CE
POLZELA2001ZATLER BLAŽ 3:25,38979. 841CE
II. OŠ CELJE2002IMAMOVIĆ DENIS 3:31,539210. 788CE
II. OŠ CELJE2002MARKOVIĆ KRISTIJAN 3:32,738511. 777CE
FRANA ROŠA2001KROFLIČ ŠMUC TOMAS 3:35,828712. 751CE
POLZELA2001MEKLAV GREGA 3:38,484713. 729CE
POLZELA2001KOPŠE BENJAMIN 3:44,903814. 677CE
VOJNIK2004VIDENŠEK GAŠPER 3:51,879815. 622CE
VOJNIK2003HRASTNIK ANŽE 3:56,244116. 589CE
FRANA ROŠA2003MEDIČ LARIS 4:07,454917. 509CE
HUDINJA2004PLANINŠEK JAŠA 4:08,288818. 503CE
HUDINJA2004SALOBIR VAL NNCE
FRANA ROŠA2001STROPNIK LOVRO NNCE

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
PETROVČEPETROVČE 2 55,711. 1620CE
POLZELAPOLZELA 2 55,982. 1596CE
FRANA ROŠAFRANA ROŠA 2 1:00,173. 1240CE
HUDINJAHUDINJA 2 NNCE

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
POLZELAPOLZELA 1 49,861. 2156CE
PETROVČEPETROVČE 1 51,132. 2036CE
II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 53,043. 1860CE
FRANA ROŠAFRANA ROŠA 1 54,584. 1720CE
HUDINJAHUDINJA 1 55,035. 1680CE
NH RAJKANH RAJKA 55,096. 1676CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
POLZELAPOLZELA 1 49,861. 2156CE
PETROVČEPETROVČE 1 51,132. 2036CE
II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 53,043. 1860CE
FRANA ROŠAFRANA ROŠA 1 54,584. 1720CE
HUDINJAHUDINJA 1 55,035. 1680CE
NH RAJKANH RAJKA 55,096. 1676CE
PETROVČEPETROVČE 2 55,717. 1620CE
POLZELAPOLZELA 2 55,988. 1596CE
FRANA ROŠAFRANA ROŠA 2 1:00,179. 1240CE
HUDINJAHUDINJA 2 NNCE

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
LAVA2001SMODEJ MELANIJA 8,951. 919CE
PETROVČE2001VIDIC URŠKA 9,172. 853CE
NH RAJKA2001MACELE PETRA 9,473. 768CE
II. OŠ CELJE2002HORVAT TINA 9,504. 760CE
HUDINJA2002KOŠTOMAJ LARISA 9,635. 727CE
PREBOLD2002PETRIČ GABI 9,956. 644CE
FRANA ROŠA2003METLIČAR KLARA NNCE
VOJNIK2002KITEK ANJA NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PREBOLD2002URANJEK ZARJA 8,351. 1105CE
VOJNIK2001LEBIČ TINKARA 8,862. 946CE
NH RAJKA2003BLAGOTINŠEK HANA 9,223. 838CE
II. OŠ CELJE2002VULOVIČ ELENA 9,244. 833CE
POLZELA2003ŽERJAV NUŠA 9,355. 801CE
PETROVČE2002MEKLAV MOJCA 9,366. 799CE
FRANA ROŠA2005SOTLAR TAJA 9,397. 790CE
HUDINJA2002SKALICKY TAJDA 9,478. 768CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
VOJNIK2004KAJZBA NINA 8,951. 919CE
POLZELA2002MEKLAV MAŠA 9,262. 827CE
PETROVČE2003SLEMENŠEK LARISA 9,663. 719CE
FRANA ROŠA2003DOLGUERU ANDREA 10,054. 617CE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
II. OŠ CELJE2001DEMIROVIČ NINA 8,931. 925CE
VRANSKO-TABOR2002VRTOVŠEK SARA ANA 9,222. 838CE
NH RAJKA2002KOTNIK TJAŠA 9,253. 830CE
VRANSKO-TABOR2001SMOLNIKAR NEŽA 9,874. 664CE
LAVA2001MEŽA KLEMENTINA 10,015. 627CE
VRANSKO-TABOR2001MALOVŠEK ANDREJA 10,236. 574CE

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PREBOLD2002URANJEK ZARJA 8,351. 1105CE
VOJNIK2001LEBIČ TINKARA 8,862. 946CE
II. OŠ CELJE2001DEMIROVIČ NINA 8,933. 925CE
LAVA2001SMODEJ MELANIJA 8,954. 919CE
VOJNIK2004KAJZBA NINA 8,955. 919CE
PETROVČE2001VIDIC URŠKA 9,176. 853CE
VRANSKO-TABOR2002VRTOVŠEK SARA ANA 9,227. 838CE
NH RAJKA2003BLAGOTINŠEK HANA 9,228. 838CE
II. OŠ CELJE2002VULOVIČ ELENA 9,249. 833CE
NH RAJKA2002KOTNIK TJAŠA 9,2510. 830CE
POLZELA2002MEKLAV MAŠA 9,2611. 827CE
POLZELA2003ŽERJAV NUŠA 9,3512. 801CE
PETROVČE2002MEKLAV MOJCA 9,3613. 799CE
FRANA ROŠA2005SOTLAR TAJA 9,3914. 790CE
NH RAJKA2001MACELE PETRA 9,4715. 768CE
HUDINJA2002SKALICKY TAJDA 9,4716. 768CE
II. OŠ CELJE2002HORVAT TINA 9,5017. 760CE
HUDINJA2002KOŠTOMAJ LARISA 9,6318. 727CE
PETROVČE2003SLEMENŠEK LARISA 9,6619. 719CE
VRANSKO-TABOR2001SMOLNIKAR NEŽA 9,8720. 664CE
PREBOLD2002PETRIČ GABI 9,9521. 644CE
LAVA2001MEŽA KLEMENTINA 10,0122. 627CE
FRANA ROŠA2003DOLGUERU ANDREA 10,0523. 617CE
VRANSKO-TABOR2001MALOVŠEK ANDREJA 10,2324. 574CE
VOJNIK2002KITEK ANJA NNCE
FRANA ROŠA2003METLIČAR KLARA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
FRANA ROŠA2003GRAJŽL ANA 1,301. 783CE
LAVA2001GUČEK LARA 1,302. 783CE
II. OŠ CELJE2002SLOKAN NELY 1,302. 783CE
HUDINJA2001ROGIĆ ISIDORA 1,254. 737CE
PREBOLD2001STENOVEC ANA 1,254. 737CE
VRANSKO-TABOR2002VOZLIČ LAURA 1,256. 737CE
FRANA ROŠA2001FINK PIA 1,207. 690CE
PETROVČE2004LUPŠE IZA 1,207. 690CE
VRANSKO-TABOR2001PIKL EMA 1,209. 690CE
NH RAJKA2001PLANINC RINA ZALA 1,209. 690CE
PETROVČE2001OSOLIN MAJA 1,2011. 690CE
NH RAJKA2002BEĆIĆ HENA 1,2012. 690CE
II. OŠ CELJE2003TRBOJEVIČ OVČAR ANA 1,2013. 690CE
POLZELA2001ZATLER NEŽKA 1,1514. 645CE
PREBOLD2003LIVK VALENTINA 1,1515. 645CE
VRANSKO-TABOR2002REBERŠEK JELENA 1,1516. 645CE
VOJNIK2003BASTL BRINA AMADEJA 1,1017. 599CE
POLZELA2001DEDIČ AJDA 1,1018. 599CE
LAVA2002KNEZ ANJA 1,1019. 599CE
POLZELA2001ATELŠEK JULIJA 1,1019. 599CE
HUDINJA2001JERAM ZALA 1,0521. 555CE
II. OŠ CELJE2003HERNAVS KATARINA NRCE
NH RAJKA2001PUST ŽIVA NNCE
VOJNIK2001URBANIJA ČOŽ KAJA NNCE
PETROVČE2002DOBOVIČNIK ANA NNCE
FRANA ROŠA2001OMERZU MAJA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
POLZELA2001SERDONER TINA 5,441. 1101CE
PREBOLD2002ŠTRAVS MIČIĆ KAJA 4,692. 901CE
PETROVČE2002CIZEJ TIJANA 4,263. 788CE
HUDINJA2003ŠEGOTA ANA 4,224. 778CE
POLZELA2001KAPITLER NATJA 4,105. 747CE
POLZELA2002ZDOVC SPORER ŽANA 4,006. 721CE
NH RAJKA2001PEKLAR LEA 3,997. 718CE
PETROVČE2001DOLŽAN NADJA 3,958. 708CE
PETROVČE2001KOZOVINC ZALA 3,929. 700CE
LAVA2001GUČEK ANA 3,8610. 684CE
II. OŠ CELJE2001FURMAN LEA 3,8111. 671CE
HUDINJA2002PEČNIK ULA 3,7612. 658CE
FRANA ROŠA2001VINCELJ LANA 3,7413. 653CE
NH RAJKA2001ŠEBJAN KLAVDIJA 3,6314. 625CE
II. OŠ CELJE2001PODERGAJS SUISSI LARA 3,5815. 612CE
PREBOLD2003PIŠEK EVA 3,5116. 594CE
FRANA ROŠA2001HRASTNIK NIKA 3,5017. 591CE
II. OŠ CELJE2001KOMERIČKI IDA 3,4818. 586CE
HUDINJA2001ŠARLAH SARA 3,4519. 578CE
LAVA2003ŠUMNIK MINJA 3,4220. 571CE
VRANSKO-TABOR2003KALUŽA SARA 3,4021. 566CE
VRANSKO-TABOR2002MAROVT EVA 3,3522. 553CE
FRANA ROŠA2002OMERAGIČ TIJA 3,2123. 517CE
VOJNIK2001KAJZBA MARUŠA 3,1024. 489CE
VRANSKO-TABOR2002SLAKAN VERONIKA 2,9125. 440CE
II. OŠ CELJE2002JEREB LANA NNCE
VOJNIK2003MASTNAK ŠPELA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PETROVČE2002RAVNIKAR ANTJE 9,221. 869CE
NH RAJKA2001PRAH BRINA 8,882. 837CE
POLZELA2001PRATNEKER SAŠA 8,523. 804CE
II. OŠ CELJE2000MARULC INTIHAR ANA 7,934. 747CE
PETROVČE2001LEŠEK NIKA 7,815. 735CE
VOJNIK2001HERLAH PIKA 7,746. 728CE
POLZELA2001ŠENICA NIKA 7,577. 712CE
PREBOLD2002VODLAK LEA 7,518. 706CE
PETROVČE2003GOLUBIČ NIKA 7,469. 701CE
VOJNIK2001HUDEJ LEA 7,4510. 700CE
PREBOLD2002PINTER MAJA 7,3111. 686CE
LAVA2002JURHAR TADEJA 7,3012. 685CE
VRANSKO-TABOR2001PIRNAT S. MARJETKA 7,2813. 683CE
HUDINJA2002BRODEJ SASA 7,0614. 660CE
HUDINJA2001KOLMAN-KRALJ TAMARA 7,0315. 657CE
LAVA2002HORVAT AIŠA 6,9516. 649CE
II. OŠ CELJE2002HORVAT TEA 6,7717. 631CE
NH RAJKA2001BRGLEZ ŽIVA 6,6718. 620CE
VRANSKO-TABOR2001HORVAT NIKA 6,6019. 613CE
VRANSKO-TABOR2002BUKOVEC PATRICIJA 6,4220. 594CE
FRANA ROŠA2001HUDOKLIN MAŠA 5,9421. 543CE
HUDINJA2001ČERENJAK ANJA NNCE
II. OŠ CELJE2001JERAŠA TISA NNCE
FRANA ROŠA2001CVETKO TIMEJA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PETROVČE2001KOPRIVEC ZALA 46,971. 998CE
FRANA ROŠA2001KRAJNC MARUŠA 45,882. 979CE
POLZELA2002BANKO KATJA 44,293. 951CE
HUDINJA2001NIKOLIČ IVANA 43,754. 941CE
HUDINJA2002KRANJC ZAGRUŠOVCEM EVA 42,585. 919CE
FRANA ROŠA2002KONDA ŠPELA 39,956. 869CE
PREBOLD2003KOVAČIČ MAJA 38,967. 850CE
VOJNIK2001PRISTOVŠEK EVELINA 38,428. 840CE
PETROVČE2002PILIH TIMEJA 37,679. 824CE
NH RAJKA2002BREČKO KLAVDIJA 37,0410. 812CE
NH RAJKA2002POLAK MONIKA 36,1511. 794CE
POLZELA2003GOLTNIK LARISA 36,0512. 792CE
PREBOLD2003ARTELJ LANA 35,7913. 787CE
PETROVČE2003TURNŠEK NEJA 35,0014. 771CE
LAVA2001ŽAGAR LAURA 33,7515. 744CE
LAVA2004LIPOVŠEK LAURA 31,6616. 700CE
VRANSKO-TABOR2001MEDVEŠEK LUCIJA 30,9517. 684CE
POLZELA2002MOGU ANA 30,5618. 676CE
NH RAJKA2003CVET ANJA 29,5319. 653CE
II. OŠ CELJE2001CEROVŠEK EVA 29,3320. 649CE
II. OŠ CELJE2003KOKOT KUZMIN KAJA 28,3721. 627CE
VRANSKO-TABOR2002GODLER H. LARA 23,4122. 513CE
VRANSKO-TABOR2002MATKO PIJA 22,5823. 493CE
II. OŠ CELJE2003MARKOVIČ EMA NNCE
VOJNIK2001GORENŠEK EVA NNCE

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
NH RAJKA2001SENICA TIJA 45,031. 1063CE
LAVA2002KEBE MAŠA 47,482. 955CE
PREBOLD2003GALIČ HANA 52,193. 762CE
PETROVČE2001ŽLIČAR MIŠA 54,474. 674CE
II. OŠ CELJE2003BALAŠKO TEJA 55,445. 638CE
HUDINJA2001JERAM ZALA NNCE
POLZELA2003BOMBEK TEA NNCE
FRANA ROŠA2002KERNEŽA BRINA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
LAVA2002KOTNIK ZALA 46,891. 981CE
VOJNIK2004ROBAČER LANA 48,492. 912CE
POLZELA2001VERDEV ANA 51,623. 784CE
FRANA ROŠA2001BOŽIČEK MAJA 51,704. 781CE
PETROVČE2004ROTER LINA 52,675. 743CE
HUDINJA2001BERISHA KRENARE 53,196. 723CE
NH RAJKA2001LAZNIK MARUŠA 54,247. 683CE
II. OŠ CELJE2003KRAJNC AMADEJA 56,078. 615CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
VOJNIK2003KITEK NINA 53,761. 701CE
PREBOLD2001RIBIČ ANA 54,082. 689CE
POLZELA2001ŠALAMON NIKA 54,163. 686CE
NH RAJKA2001GUČEK NIKA 54,494. 674CE
PETROVČE2004ŠVIGELJ NINA 54,655. 668CE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
HUDINJA2001ERMENC INES 50,811. 817CE
VRANSKO-TABOR2001PEČOVNIK ANA 53,952. 694CE
FRANA ROŠA2003KRESNIK MAJA 54,593. 670CE
VRANSKO-TABOR2002MIKLAVŽIČ SARA 54,874. 659CE
VRANSKO-TABOR2001AVBREHT EVA 54,935. 657CE
II. OŠ CELJE2001PODKRAJŠEK JASNA 55,066. 652CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
NH RAJKA2001SENICA TIJA 45,031. 1063CE
LAVA2002KOTNIK ZALA 46,892. 981CE
LAVA2002KEBE MAŠA 47,483. 955CE
VOJNIK2004ROBAČER LANA 48,494. 912CE
HUDINJA2001ERMENC INES 50,815. 817CE
POLZELA2001VERDEV ANA 51,626. 784CE
FRANA ROŠA2001BOŽIČEK MAJA 51,707. 781CE
PREBOLD2003GALIČ HANA 52,198. 762CE
PETROVČE2004ROTER LINA 52,679. 743CE
HUDINJA2001BERISHA KRENARE 53,1910. 723CE
VOJNIK2003KITEK NINA 53,7611. 701CE
VRANSKO-TABOR2001PEČOVNIK ANA 53,9512. 694CE
PREBOLD2001RIBIČ ANA 54,0813. 689CE
POLZELA2001ŠALAMON NIKA 54,1614. 686CE
NH RAJKA2001LAZNIK MARUŠA 54,2415. 683CE
PETROVČE2001ŽLIČAR MIŠA 54,4716. 674CE
NH RAJKA2001GUČEK NIKA 54,4917. 674CE
FRANA ROŠA2003KRESNIK MAJA 54,5918. 670CE
PETROVČE2004ŠVIGELJ NINA 54,6519. 668CE
VRANSKO-TABOR2002MIKLAVŽIČ SARA 54,8720. 659CE
VRANSKO-TABOR2001AVBREHT EVA 54,9321. 657CE
II. OŠ CELJE2001PODKRAJŠEK JASNA 55,0622. 652CE
II. OŠ CELJE2003BALAŠKO TEJA 55,4423. 638CE
II. OŠ CELJE2003KRAJNC AMADEJA 56,0724. 615CE
FRANA ROŠA2002KERNEŽA BRINA NNCE
POLZELA2003BOMBEK TEA NNCE
HUDINJA2001JERAM ZALA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
VOJNIK2001PINTARIČ NINA 3:21,05451. 1046CE
PREBOLD2002ČRNILA VITA 3:32,12142. 947CE
NH RAJKA2001KOVAČIČ ANA 3:32,30513. 945CE
PETROVČE2002ROTER EMMA 3:33,52474. 934CE
PETROVČE2002KAPITLER ZALA 3:43,80505. 847CE
NH RAJKA2004AVBELJ MAJA 3:47,65486. 816CE
PETROVČE2004ČMER ANA 3:50,59567. 792CE
FRANA ROŠA2002RAMŠAK ZALA 3:54,65278. 760CE
VRANSKO-TABOR2004WEISS JULIJA 3:59,29759. 724CE
II. OŠ CELJE2003HARTMAN NEŽA 4:05,281310. 679CE
LAVA2002LIPOVŠEK EVA 4:09,733511. 646CE
VRANSKO-TABOR2003BIZJAK IVANA 4:13,876712. 617CE
II. OŠ CELJE2003GOŠTE EMA 4:15,291013. 607CE
FRANA ROŠA2002GAŠPARIČ ŠPELA 4:20,221214. 573CE
HUDINJA2005DOLINŠEK TISA 4:20,983415. 568CE
HUDINJA2005BIZJAK MAJA 4:22,743216. 556CE
POLZELA2001BOMBEK TEA 4:23,552217. 551CE
II. OŠ CELJE2003BOVHA KATARINA 4:23,88618. 549CE
POLZELA2003POJE URŠKA 4:26,316319. 533CE
PREBOLD2001GOJZNIKAR VALERIJA 5:00,826620. 330CE
LAVA2002VELENŠEK PIKA NNCE
HUDINJA2005DROBNE MANJA NNCE
FRANA ROŠA2001KOPRIVŠEK ANAMARI NNCE

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
PETROVČEPETROVČE 2 59,351. 1578CE
HUDINJAHUDINJA 2 59,852. 1536CE
VRANSKO-TABORVRANSKO-TABOR 1:00,653. 1470CE
II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 2 1:02,144. 1348CE
FRANA ROŠAFRANA ROŠA 1:02,245. 1340CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
PETROVČEPETROVČE 1 56,081. 1858CE
PREBOLDPREBOLD 56,442. 1826CE
POLZELAPOLZELA 56,943. 1782CE
LAVALAVA 57,224. 1758CE
NH RAJKANH RAJKA 57,815. 1708CE
II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 1:00,716. 1466CE
HUDINJAHUDINJA 1 1:00,787. 1460CE

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
PETROVČEPETROVČE 1 56,081. 1858CE
PREBOLDPREBOLD 56,442. 1826CE
POLZELAPOLZELA 56,943. 1782CE
LAVALAVA 57,224. 1758CE
NH RAJKANH RAJKA 57,815. 1708CE
PETROVČEPETROVČE 2 59,356. 1578CE
HUDINJAHUDINJA 2 59,857. 1536CE
VRANSKO-TABORVRANSKO-TABOR 1:00,658. 1470CE
II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 1:00,719. 1466CE
HUDINJAHUDINJA 1 1:00,7810. 1460CE
II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 2 1:02,1411. 1348CE
FRANA ROŠAFRANA ROŠA 1:02,2412. 1340CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

POLZELA (POLZELA) 145631.

PETROVČE (PETROVČE) 141182.

NH RAJKA (NH RAJKA) 136353.

II. OŠ CELJE (II. OŠ CELJE) 129014.

HUDINJA (HUDINJA) 127655.

FRANA ROŠA (FRANA ROŠA) 124836.

VOJNIK (VOJNIK) 80867.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla,
višina, vortex

starejše učenke

PETROVČE (PETROVČE) 130101.

NH RAJKA (NH RAJKA) 126692.

POLZELA (POLZELA) 123153.

PREBOLD (PREBOLD) 122094.

HUDINJA (HUDINJA) 116005.

LAVA (LAVA) 113016.

II. OŠ CELJE (II. OŠ CELJE) 112107.

VRANSKO-TABOR (VRANSKO-TABOR) 107058.

FRANA ROŠA (FRANA ROŠA) 106399.

VOJNIK (VOJNIK) 788010.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla,
višina, vortex
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015
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